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			 Sektörü Domine Eden Bir Şirketiz
		


				

				

				
				
			
		
			 Arda Elektrik’in 22 yıllık tecrübesiyle sektörde önemli bir yer edindiğine ve pazarı domine eden az sayıdaki şirketten biri haline geldiğine dikkat çeken şirket yönetimi gelecek yıllara emin adımlarla ilerlediklerini dile getirdi.
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			 Yeni Mimari Aydınlatma Markamız: RECTA
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			 Geniş ürün grubu ile mimari mekanlarda tüm ihtiyaçlarınız için Recta tek bir adres sunuyor. Seçkin ürünler ile ihtiyaçlara yönelik çözümler sağlıyor. 
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			 Sayfamızı takip ederek güncel fiyat listelerini inceleyebilir ve bilgisayarınıza indirebilirsiniz.
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							Arda Elektrik İzmir, 2002 yılında İzmir merkezli olarak kurulmuştur.
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							Elektrik İzmir orta gerilim, kablo, şalt malzemeleri, aydınlatma ürünleri, Ege bölgesi genel dağıtıcısı olarak faaliyet göstermektedir.
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			 Sigorta Seçerken Nelere Dikkat Edilmeli ?
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			 Hangi sigortanın kullanılacağını belirlemek, hattın ve devrenin sağlığını korumak için çok mühimdir. 
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			 LED Aydınlatma Kullanımı Neden Önemli ?
		


				

				

				
				
			
		
			 LED Aydınlatmalar sarf edilen enerjinin %90’ını ışığa çevirir. Enerjiyi ısıya çevirmez, gezegen sağlığına fayda sağlar. 
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			 LED Aydınlatma Hakkında Neler Biliyorsunuz ?
		


				

				

				
				
			
		
			 Elektronik devre elemanı olarak, ışık yayan bir diyot çeşidi unvanı ile hayatımıza girdiğinde, işlerin bu noktaya gelebileceğini belki herkes tahmin edemiyordu.
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			 Dağıtım şebekelerinin maliyet tablosuna kısa bir bakış bile, doğru orta gerilim kablo seçimi ile ne denli önemli bir karar verildiğini ispatlıyor
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			 Arda Elektrik 2002 yılından beri, orta gerilim,kablo ,şalt malzemeleri, aydınlatma ürünleri, Ege bölgesi genel dağıtıcısı olarak faaliyet göstermektedir.
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